
 

 
 

                      РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР 

                28 ноября2022 г.                                                                № 83 

 

 
 

О внесении изменений в решение  

Совета Семиозерского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района от 12.11.2019 № 215 «О земельном налоге» 

 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет 

Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Семиозерского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района   от 12.11.2019 № 215 «О земельном налоге» 

(в редакции решений от 22.05.2020 № 249, 18.07.2022 № 76) следующие изменения: 

 

- в пункте 3 исключить слова «и сроки»; 

 

- исключить пункты 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3; 

 

- в пункте 7.3 исключить слова «Высокогорского муниципального района».  

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-gora.tatarstan.ru, на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии со статьей 5 Налогового 

Кодекса Российской Федерации. 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Семиозерского 

Сельского поселения                                                                                    Игизбаева Г.Т. 
 

 


